CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua-dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 48/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 10/10/2005.
F~~~~~~:,~J~~~ APARECIDO COELHO-VEREADOR-PDT

---=-'O" ...•..•.....J:;....,..!_
Solicita: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de

tA l\ruNIC ''A'' ionstrução de uma passagem coberta que dê acesso a Sala de
U rn . X"

TARUIvIA .-'~aIO .DO"'f~Efg-'1dicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao
••• 0 •••••• ' ••••• enhor Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa
. .. .. ·.!.·~;':'~·:.!':"'Excelênciatome as devidas providências com relação à referida

indicação.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.

João tecido Coelho
Vereador-POT

JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, devido a dificuldade da
locomoção do paciente até o recinto nos dias chuvosos. Com a abertura
de um corredor coberto os funcionários terão mais facilidade para
exercerem seus trabalhos.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

João Aparecido Coelho
VefeaDDf-PDT